Johannes Cortroc filius quondam Willelmi Cortroc de Oesterwijk hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de (dg: Busco) Oerscot (dg: solvendam) #quam Wolterus filius Wolteri promiserat se daturum# #(in margine sinistra:) quam Wolterus filius Wolteri van den Venne promiserat se daturum dicto Johanni hereditarie# hereditarie Andree et in Oerscot tradendam ex tribus peciis terre sitis in parochia de Oerscot ad locum dictum Best quarum una inter hereditatem Johannis Bithuijs ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici Bithuijs ex alio altera inter hereditatem dicti Johannis Bithuijs ex uno et inter (dg: h) communitatem ibidem ex alio et tercia inter hereditatem dicti Johannis Bithuijs ex uno et inter hereditatem Willelmi van der Moest ex alio [sunt site prout in] litteris hereditarie supportavit Arnoldo

Stempel cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

1178 mf6 B 13 f. 186v.

Tercia post ascensionem: dinsdag 09-05-1391.
Quarta post ascensionem: woensdag 10-05-1391.
in octavis ascensionis: donderdag 11-05-1391.

BP 1178 f 186v 01 di 09-05-1391.

..... zw Petrus Becker droeg over aan zijn moeder Mechtildis 200 Hollandse gulden, aan hem beloofd door Gerardus van Uden.

..... quondam Petri Becker II^c gulden Hollandie promissos sibi a Gerardo de Uden ut dicebat legitime supportavit Mechtildi eius matri. Testes [et] datum 3^a post ascensionem.

BP 1178 f 186v 02 di 09-05-1391.

~~Voornoemde~~aus droeg over aan zijn voornoemde moeder Mechtildis 109 Hollandse gulden, aan hem beloofd door Willelmus Loijer en de zijnen, wegens hout.

[Dictus]aus C et novem Hollant gulden promissos sibi a Willelmo Loijer et eius sociis #a ligno# ut dicebat legitime supportavit (dg: dictis) dicti Mechtildi eius [matri. Testes] datum ut supra.

BP 1178 f 186v 03 ±di 09-05-1391.

..... van Kessel verkocht aan Arnoldus H.

..... de Kessel hereditarie vendidit Arnoldo H.

BP 1178 f 186v 04 ±di 09-05-1391.

(dg: zw Arnoldus Berlikem wever beloofde aan Mathijas zw Johannes Spermers soen van Os 10).

(dg: filius? Ard quondam Berlikem textoris promisit Mathije filio quondam Johannis Spermers soen de Os X).

BP 1178 f 186v 05 wo 10-05-1391.

..... zw Arnoldus van Berlikem wollenkierenwever beloofde aan Mathijas zw Johannes Spermers van Os 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1392) te leveren.

..... filius quondam [Arnol]di de Berlikem textoris laneorum promisit Mathije (dg: quo) filio quondam Johannis Spermers de Os sex sextariorum siliginis [mensure de] Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes (dg: d) Erpe et Uden datum quarta post ascensionem.